INP – LTDA (INP), a fim de efetuar a inscrição dos servidores Ana Maria 

Barbosa   Candiotto   e   Renato   Aparecido   Tomazoni   no   curso   “Seminário 

Nacional   de   Terceirização   de   Bens   e   Serviços”,   pelo   valor   total   de   R$ 

3.910,00 (três mil novecentos e dez reais). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de 

Responsabilidade  Fiscal,   tendo  adequação  orçamentária   e   financeira